[image: image1.png]kv v o

ГЛАВА

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2023                                                              № 173-п
г. Калачинск
О признании утратившим силу постановления Главы
Калачинского муниципального района Омской области
от 01.06.2010 № 216-п
В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных актов Главы Калачинского муниципального района Омской области постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Калачинского муниципального района от 01.06.2010 № 216-п «О межведомственной комиссии при Администрации Калачинского муниципального района Омской области по урегулированию споров, связанных с развитием субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Калачинского района Омской области «Сибиряк» и разместить на официальном портале Госвеб https://kalachinsk.gosuslugi.ru/.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                           Ф.А. Мецлер